Zeničko-dobojskog kantona na 170. sjednici, održanoj 01.09.2022. godine, d o n o s i:

ODLUKU
o dodjeli sredstava od koncesionih naknada iz

Programa utroška sredstava od koncesija za 2022. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 650.000,00 KM (šeststotinapedesethiljada konvertibilnih
maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za kandidovanje projekata iz Programa utroška
sredstava od koncesija za 2022. godinu, koja su planirana iz namjenskih sredstava od koncesionih
naknada Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-dobojskog kantona za